КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
 АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16 октября 2017 года № 58-р с. Мостовское

О выделении земельного участка в счет 24 земельных долей

Руководствуясь Федеральным Законом от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Уставом Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, на основании свидетельств о регистрации права собственности на земельные доли № 0079742, № 0079743, № 0079744, № 0079731, № 0079732, № 0079733 от 08.09.2015 г., № 0079830, № 0079839 от 11.09.2015 г., № 0079871, № 0079886, № 0079887, № 0079870, № 0079888, № 0079889, № 0079854, № 0079853, № 0079862, № 0079858, № 0079851, № 0079852, № 0079856, № 0079855, № 0079884, № 0079885 от 14.09.2015 г., выданных Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курганской области, Администрация  Мостовского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:
1.	Выделить земельный участок в счет 24 земельных долей, состоящий из трех контуров, принадлежащих на праве собственности муниципальному образованию Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, местоположение вновь образованного земельного участка с кадастровым номером 45:03:000000:7:ЗУ1 общей площадью 2352000 кв. м., выделяемого из земельного участка с кадастровым номером 45:03:000000:7: Курганская область, Варгашинский район,  в границах  ТОО «Рассвет».
2.	Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

  Глава Мостовского сельсовета                                                С.А. Сергеев